4) Keferitoru la dreptula de proprie
tate, se va face acorda separata între reuniune şi autoru.
5) Manuscriptele sé se trimită la adresa subsemnatului
preşedinte în Arada, până la terniinulu susamintita.
Arada, din şedinţa ordinara a comitetului centralii ţ inută
în 7/19 Iunie 1894. Teodora Ceontea, preşedinte. Nico-
lae Stefa, secretara I.

p i a r e oprite . Guvernula unguresca a oprita sg
străbată la noi foile din România: „Românula", „Uni-
versula" , „Veselia" diu BucurescI şi „Mehedinţuln" din
Turnu-Severino, „Lumina", „Ţara" , „Tinerimea română"
şi „Curierula româna ' .